ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐỒ SƠN

Số: 20/TB-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đồ Sơn, ngày 18 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v tiếp công dân của người đứng đầu Ủy ban nhân dân phường

Thực hiện Công văn số 6444/VP-TCD ngày 22/7/2025 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân thành phố về việc đôn đốc thực hiện tiếp công dân của người đứng

đầu các Sở, ban, ngành thành phố và Ủy ban nhân dân cấp xã.

Thực hiện chỉ đạo của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân phường. Văn phòng

HĐND&UBND phường thông báo về địa điểm, đường dây nóng để tiếp nhận,

giải quyết kịp thời các phản ánh, kiến nghị của các tổ chức, cá nhân trong quá

trình triển khai mô hình chính quyền 2 cấp như sau:

1. Địa điểm trụ sở tiếp công dân: Số 11 đường Suối Rồng, phường Đồ

Sơn, thành phố Hải Phòng.

2. Đường dây nóng: 02252.201.558.

3. Người liên hệ: Nguyễn Khắc Anh, Chuyên viên Văn phòng

HĐND&UBND phường; Số điện thoại: 02252.201.558.

Thông báo này được công khai trên Cổng thông tin điện tử của phường Đồ

Sơn và niêm yết tại Trụ sở tiếp công dân phường Đồ Sơn. Văn phòng Hội đồng

nhân dân và Ủy ban nhân dân phường thông báo để các tổ chức, cá nhân biết và

liên hệ./.

Nơi nhận:
- Văn phòng thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Ban TCD thành phố;

- TT Đảng ủy- HĐND phường;

- MTTQ phường; các Tổ chức thành viên;

- CT, các PCT.UBND phường;

- Các cơ quan, đơn vị;

- Ban TCD phường;

- Các Tổ dân phố;

- Lưu: VT, BTCD.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Trung Kiên

		2025-07-23T14:32:48+0700
	Việt Nam
	Hoàng Trung Kiên <hoangtrungkien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-23T14:33:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!